UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNMT

              Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 3913/UBND-XD

ngày 12/6/2025 về việc tham mưu đề nghị của UBND thành phố Hà Tĩnh về vị trí

tái định cư, dự án Khu đô thị, thương mại dịch vụ, biệt thự sinh thái Nam cầu Phủ,

xã Thạch Bình, thành phố Hà Tĩnh (theo báo cáo của UBND thành phố Hà Tĩnh

tại Văn bản số 1902/UBND-TNMT ngày 10/6/2025 về việc công tác giải phóng

mặt bằng và đề xuất vị trí tái định cư dự án Khu đô thị, thương mại dịch vụ, biệt

thự sinh thái Nam cầu Phủ, xã Thạch Bình, thành phố Hà Tĩnh).

Để có cơ sở tham mưu, xử lý, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức

buổi làm việc.

1. Thành phần làm việc:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Đồng chí Trương Văn Cường - Phó

Giám đốc Sở (mời chủ trì), đại diện Lãnh đạo phòng Quản lý đất đai.

- Đại diện Lãnh đạo, cán bộ chuyên môn của các Sở: Xây dựng, Tài Chính.

- UBND thành phố Hà Tĩnh: Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố, phòng

Tài nguyên và Môi trường, Hội đồng BTGPMB và các phòng ban liên quan (do

UBND thành phố Hà Tĩnh tin mời).

- UBND xã Thạch Bình: Chủ tịch và cán bộ địa chính.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ, ngày 16/6/2025 (sáng thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Sở Nông nghiệp và Môi trường - Số 04,

đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

Đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh chuẩn bị báo cáo liên quan kiến nghị

đề xuất gửi các thành phần dự họp.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian nêu trên./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phan Công Quyền - ĐT: 0919087560).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, QLĐĐ, PTT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Ngọc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T16:10:48+0700
	HÀ NỘI
	Lê Anh Ngọc<leanhngoc.snn@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-14T16:34:17+0700

		2025-06-14T16:34:18+0700

		2025-06-14T16:34:37+0700